РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  20 января 2012 года

           гор. Покров

                          № 139/15
Об установлении уровня платежей граждан за отопление и горячее водоснабжение на 2012 год на территории МО «Город Покров»

С  целью  оптимизации  обеспечения  тепловой  энергией потребителей, в связи с изменением схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь требованиями Федеральных законов от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах  регулирования  тарифов организаций коммунального комплекса» и от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», протокола заседания Правительства Российской Федерации от 23.10.2010 № 42,  Устава МО «Город  Покров»,  Совет  народных депутатов города Покров

Р Е Ш И Л:

1.    Установить с 01.01.2012 года по 30.06.2012 года на территории муниципального образования «Город Покров» уровень платежей граждан за тепловую энергию, в части применения тарифа в размере 1927,15 рублей, установленного МП «Тепловые сети» Петушинского района постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 09.12.2010 № 44/4 «О тарифах на тепловую энергию», в размере 64,23 процентов.

2.     Установить с 01.07.2012 года по 31.08.2012 года на территории муниципального образования «Город Покров» уровень платежей граждан за тепловую энергию, в части применения тарифа в размере 1927,15 рублей, установленного МП «Тепловые сети» Петушинского района постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 09.12.2010 № 44/4 «О тарифах на тепловую энергию», в размере 68,09 процентов.

3.       Установить с 01.09.2012 года по 31.12.2012 года на территории муниципального образования «Город Покров» уровень платежей граждан за тепловую энергию, в части применения тарифа в размере 1927,15 рублей, установленного МП «Тепловые сети» Петушинского района постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 09.12.2010 № 44/4 «О тарифах на тепловую энергию», в размере 71,94  процентов.

4.         Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012 года.

Председатель                                                                                               Глава города Покров

Совета народных депутатов города  Покров

                                                       О.Г. Кисляков

                          Е.П. Сас